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Bostadsutmanare bygger så att fler ska ha råd – backas av 
Skincity-grundarna 
Bostadsutvecklaren Signums affärsidé är att bygga attraktiva bostäder i storstadsregioner för alla plånböcker. Nu 
tar bolaget in 65 miljoner kronor från bland andra Skincity-familjen Kjellman. ”Målet är att sexfaldiga produktionen 
till 2026”, säger bolagets vd Hanna Kucera Wengelin. 
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Hittills har Signum uppfört 110 bostäder i sin småhusserie och bygger just nu det första 
flerbostadsprogrammet med 60 lägenheter i Nynäshamn.  

Bolaget grundades 2014 av Ica-handlaren Ola Thunell och byggentreprenören Mikael Hultman. De 
riktade först in sig på bostadsrätter för höginkomsttagare i stortstadsregionerna och verksamheten 
rullade på. I och med införandet av det nya amorteringskravet 2017 satte bolaget en ny strategi med 
en ny målgrupp. 

”Idén är att bygga för målgrupper där det finns bostadsbrist och kunna erbjuda bostäder som har en 
hög kvalitet men till ett pris som flera har råd med. Idag är det många som vänder sig mot de 
målgrupperna, men Signum var en av de första”, säger Signums vd Hanna Kucera Wengelin. 

Målgruppen är bred: unga vuxna födda på 2000-talet, småbarnsfamiljer, de som vill flytta till mindre 
efter exempelvis en separation och personer med utländsk bakgrund.  

”Vi tog fram produkterna utifrån betalningsförmågan. Här tittade vi på medianinkomsten i områdena 
och vilka låneregler som gäller för de inkomsterna. Vi analyserade även vilka behov målgrupperna 
hade. Det låter logiskt men jag vet av egen erfarenhet från arkitektvärlden att många gör tvärtom”, 
förklarar Hanna Kucera Wengelin som innan vd-rollen jobbade som arkitekt under 20 år. Hon var 
bland annat med och ritade bostäder åt Oscar Properties.  
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”Våra bostäder ligger i snitt på 32.200 kr per kvadratmeter vilket ger ett pris på 2,9 miljoner kronor för 
vår snittbostad på 90 kvadratmeter. Det är en prislapp många har råd med.” 

För att kunna pressa priserna har Signum idag kontroll över stora delar av värdekedjan – från 
byggrätter och produktutveckling, via egen husfabrik i Småland, till försäljning och förvaltning. Själva 
byggnationerna utförs på entreprenad av återkommande samarbetspartners.  

Bostäderna uppfyller certifikatet för silvermärkning och Signum siktar på en Svanen-märkning till 2024. 

”Vi jobbar med svenskttillverkat, inte bara vad gäller våra husstommar som byggs på fabriken i 
Stockaryd, utan även interiört som kök och garderober”, säger Hanna Kucera Wengelin. 

 
 
Ett av Signums husprojekt i Stenby park utanför Eskilstuna. 

2020 omsatte bolaget 41,2 miljoner kronor, men säljstartade då runt 100 bostäder och hade ca 200 
bostäder i pågående produktion. Nu tar man in över 65 miljoner kronor där 18 miljoner kronor är 
kreditfacilitet. Bland investerarna finns både befintliga och nya aktieägare där bland andra annat paret 
Kjellman, som grundat Skincity, ingår.  

”Vi ser en oerhörd potential i Signum. De har identifierat en efterfrågan och bidrar med något nytt i 
segmentet”, säger Annica Forsgren Kjellman. 

Pengarna ska användas till förvärv av byggrätter samt till att skala upp produktionen och 
organisationen ytterligare. Redan under hösten planeras ytterligare en finansieringsrunda. 

”Målet är att sexfaldiga produktionen till 2026. Det är en ambitiös plan, men som vi känner oss trygga 
med. Vi har redan över 110 000 kvadratmeter i vår projektportfölj, säger Hanna Kucera Wengelin. 

På sikt kan även hyresrätter bli aktuellt.  

”Vi har en uttalad ambition att gå till börsen under 2025 och som en del i den strategin så avser vi att 
bygga upp ett bestånd för egen förvaltning”, säger Hanna Kucera Wengelin. 


